82 CÔNG BÁO Số 33 - 15 - 12 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3255/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 13  tháng 11 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Về việc Phân bổ 20 tỷ ñồng nguồn dự phòng ngân sách
Trung ương năm 2008 hỗ trợ khắc phục hậu quả cơn bão số 4

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết ñịnh 1548/Qð-TTg ngày 28/10/2008 của Thủ tướng Chính phủ về
việc hỗ trợ bổ sung kinh phí, gạo cứu ñói cho các ñịa phương ñể khắc phục hậu quả
cơn bão số 4.

Xét ñề nghị của của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tại Văn
bản số 779/NNN-BDA ngày 04/11/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phân bổ 20 tỷ ñồng (Hai mươi tỷ ñồng) từ nguồn dự phòng ngân sách
Trung ương năm 2008 theo Quyết ñịnh số 1548/Qð-TTg ngày 28/10/2008 của Thủ
tướng Chính phủ, cấp cho chủ ñầu tư (Sở NN&PTNT, sở Giao thông Vận tải) ñể ñầu
tư xây dựng báo cáo công trình, dự án tại phụ biểu kèm theo.

ðiều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục

chuyển tiền, cấp phát và thanh quyết toán theo quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các sở, Thủ trưởng các

ngành: Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn, sở Giao thông vận tải, Kho Bạc Nhà nước tỉnh; Ban quản lý dự án công trình
xây dựng nông nghiệp và phát triển nông thôn; các ngành, các ñơn vị có liên quan
căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

                                             CHỦ TỊCH

                                           Nguyễn Doãn Khánh  (ðã ký)

Số 33 - 15 - 12 - 2008 CÔNG BÁO 83

DANH MỤC, MỨC VỐN BỐ TRÍ CHO TỪNG CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 3258/Qð-UBND
ngày 13/11/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ)

STT

TÊN CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN Mức vốn bố trí Chủ ñầu tư

1

ðắp tôn cao, mở rộng ñê tả ngòi Lao kết hợp

ñường giao thông ñoạn từ QL 32C ñến xã Vô

Tranh, huyện Hạ Hòa

3.000

2

ðắp mở rộng, tôn cao và cứng hóa mặt ñê hữu

Sông Thao kếp hợp ñường giao thông ñoạn từ

xã Hiền Lương, huyện Hạ Hòa ñến cầu Tứ

Mỹ, huyện Tam Nông.

4.000

3

Xử lý khẩn cấp hàn khẩu ñoạn ñê vỡ và nắn

tuyến, tôn cao mở rộng ñê hữu Thao thuộc thị

trấn Sông Thao, huyện Cẩm Khê.

5.000

4

ðắp tôn cao, mở rộng và cứng hóa mặt ñê tả

sông Thao kết hợp ñường giao thông ñoạn từ

xã ðan Thượng ñến xã Hậu Bổng, huyện Hạ

Hòa.

4.000

5
Cải tạo, nâng cấp hệ thống hồ Ao Châu, huyện

Hạ Hòa
1.000

Sở Nông nghiệp

& PTNT

6
Khắc phục các công trình giao thông bị hư

hỏng.
3.000

Sở Giao thông

Vận tải